

# Årsredovisning

---

## *Vackra Drag AB*

559275-2694

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| Innehåll                 | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2    |
| - Resultaträkning        | 3    |
| - Balansräkning          | 4    |
| - Noter                  | 6    |
| - Underskrifter          | 6    |

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Camilia Abdulovski  
2023-09-06

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet genom Medicinsk Skönhetsklinik  
Företaget har sitt säte i UMEÅ.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har drabbats hårt av pandemin. Försäljningen upphörde i stort sett helt. Leverantörskulderna har ökat drastiskt och kapital har tillförts via aktieägartillskott samt lån från ägare. Då mycket kapital har satsat väljer ägaren att försöka driva vidare och hoppas på en bättre försäljning när pandemin är över.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

|                                   | 2201-2212 | 2010-2112 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning                   | 399       |           |
| Resultat efter finansiella poster | -1 025    | -25       |
| Soliditet %                       | -74       | 100       |

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

|   | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|---|--------------|---------------------|----------------|
| - Belopp vid årets ingång                       | 25 000       |                     | -25 190        |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> |              |                     |                |
| - Balanseras i ny räkning                       |              | -25 190             | 25 190         |
| - Erhållna aktieägartillskott                   |              | 695 000             |                |
| - Årets resultat                                |              |                     | -1 024 510     |
| - Belopp vid årets utgång                       | 25 000       | 669 810             | -1 024 510     |

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

|                     |            |
|---------------------|------------|
| Balanserat resultat | 669 810    |
| Årets resultat      | -1 024 510 |
| Summa               | -354 700   |

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

|                         |          |
|-------------------------|----------|
| Balanseras i ny räkning | -354 700 |
| Summa                   | -354 700 |

## RESULTATRÄKNING

1

|  | 2022-01-01<br>2022-12-31 | 2020-10-07<br>2021-12-31 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>       |                          |                          |
| Nettoomsättning                                      | 399 305                  | 0                        |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> | <b>399 305</b>           | <b>0</b>                 |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |                          |                          |
| Råvaror och förnödenheter                            | -10 826                  | 0                        |
| Övriga externa kostnader                             | -1 357 973               | -18 903                  |
| Personalkostnader                                    | -41 764                  | 0                        |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        | <b>-1 410 563</b>        | <b>-18 903</b>           |
| <b>Rörelseresultat</b>                               | <b>-1 011 258</b>        | <b>-18 903</b>           |
| <b>Finansiella poster</b>                            |                          |                          |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     | 0                        | 0                        |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           | -13 252                  | -6 287                   |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      | <b>-13 252</b>           | <b>-6 287</b>            |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             | <b>-1 024 510</b>        | <b>-25 190</b>           |
| <b>Resultat före skatt</b>                           | <b>-1 024 510</b>        | <b>-25 190</b>           |
| <b>Årets resultat</b>                                | <b>-1 024 510</b>        | <b>-25 190</b>           |

## BALANSRÄKNING

1

|  | 2022-12-31     | 2021-12-31  |
|--|----------------|-------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>  |                |             |
| <b>Anläggningstillgångar</b>   |                |             |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i>                            |                |             |
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter | 181 250        | 0           |
| <i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>                      | 181 250        | 0           |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>                              |                |             |
| Inventarier, verktyg och installationer                              | 102 046        | 0           |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>                        | 102 046        | 0           |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i>                             |                |             |
| Andra långfristiga fordringar  | 140 000        | 0           |
| <i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>                       | 140 000        | 0           |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>                                   | <b>423 296</b> | <b>0</b>    |
| <b>Omsättningstillgångar</b>   |                |             |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                                       |                |             |
| Kundfordringar   | 7 924          | 0           |
| Övriga fordringar  | -5 987         | 0           |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i>                                 | 1 937          | 0           |
| <i>Kassa och bank</i>  |                |             |
| Kassa och bank   | 22 103         | -190        |
| <i>Summa kassa och bank</i>  | 22 103         | -190        |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>                                   | <b>24 040</b>  | <b>-190</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>  | <b>447 336</b> | <b>-190</b> |

## BALANSRÄKNING

|                                       | 2022-12-31      | 2021-12-31  |
|---------------------------------------|-----------------|-------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>       |                 |             |
| <b>Eget kapital</b>                   |                 |             |
| <i>Bundet eget kapital</i>            |                 |             |
| Aktiekapital                          | 25 000          | 25 000      |
| <i>Summa bundet eget kapital</i>      | 25 000          | 25 000      |
| <i>Fritt eget kapital</i>             |                 |             |
| Balanserat resultat                   | 669 810         | 0           |
| Årets resultat                        | -1 024 510      | -25 190     |
| <i>Summa fritt eget kapital</i>       | -354 700        | -25 190     |
| <b>Summa eget kapital</b>             | <b>-329 700</b> | <b>-190</b> |
| <b>Långfristiga skulder</b>           |                 |             |
| Övriga skulder                        | 297 338         | 0           |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>     | <b>297 338</b>  | <b>0</b>    |
| <b>Kortfristiga skulder</b>           |                 |             |
| Leverantörsskulder                    | 187 968         | 0           |
| Övriga skulder                        | 291 730         | 0           |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>     | <b>479 698</b>  | <b>0</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b> | <b>447 336</b>  | <b>-190</b> |

## *NOTER*

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

| <b>Not 2</b> | <b>Medelantalet anställda</b> | <b>2022-12-31</b> | <b>2021-12-31</b> |
|--------------|-------------------------------|-------------------|-------------------|
|              | Medelantalet anställda        | 1                 | 1                 |

### **Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Under våren 2023 har försäljningen ökat och det ser ljusare ut. Leverantörskulder har till viss del skrivits av genom förhandling.

## *UNDERSKRIFTER*

Göteborg

*Camilia Abdulovski*

Camilia Abdulovski

2023-09-06